
              ZATWIERDZAM

            Mariusz Błaszczak
Minister Spraw Wewnętrznych 
              i Administracji1)

Warszawa, dnia 29 grudnia 2017 r.

ZARZĄDZENIE Nr 625

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 23 listopada 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Mazowieckiemu Urzędowi

Wojewódzkiemu w Warszawie

Na  podstawie  art.  15  ust.  1  ustawy  z  dnia  23  stycznia  2009  r.  o  wojewodzie  

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525, z późn. zm.2)) zarządza

się, co następuje:

§ 1. W Statucie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, stanowiącym załącznik

do  zarządzenia  Nr  557  Wojewody  Mazowieckiego  z  dnia  22  września  2017  r.  

w  sprawie  nadania  Statutu  Mazowieckiemu  Urzędowi  Wojewódzkiemu  w  Warszawie  

(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9457) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Do zakresu działania Wydziału Nadzoru Prawnego należy, w szczególności:

1) opiniowanie  projektów  aktów  prawnych  naczelnych  i  centralnych  organów

administracji rządowej;

2) uzgadnianie  aktów  prawa  miejscowego  stanowionych  przez  organy

niezespolonej administracji rządowej w województwie;

1)1)  Prezes Rady Ministrów Pani Beata Szydło w dniu 1 grudnia 2015 r. upoważniła na podstawie art. 5 pkt 1
ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.  U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r.  poz. 1064),  
w  związku  z  art.  15  ust.  1  ustawy  z  dnia  23  stycznia  2009  r.  o  wojewodzie  i  administracji  rządowej  
w  województwie  (Dz.  U.  z  2015  r.  poz.  525,  z  późn.  zm.)  Pana  Mariusza  Błaszczaka  Ministra  Spraw
Wewnętrznych i Administracji do zatwierdzania statutów oraz zmian statutów urzędów wojewódzkich.

2)
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1960, z 2016 r.  
poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 935, 976, 1475 i 1566.



3) realizacja  zadań  Wojewody  objętych  działem  administracji  rządowej

-gospodarka  złożami  kopalin  w  zakresie  wydawania  zarządzeń  zastępczych

określonych przepisami Prawo geologiczne i górnicze;

4) prowadzenie  spraw  związanych  z  wykonywaniem  nadzoru  nad  uchwałami

jednostek  samorządu  terytorialnego  dotyczących  miejscowych  planów

zagospodarowania  przestrzennego  lub  studium  uwarunkowań  i  kierunków

zagospodarowania gminy, pod względem merytorycznym i proceduralnym;

5) prowadzenie  spraw dotyczących  nadzoru  z  punktu  widzenia  legalności  nad

działalnością jednostek samorządu terytorialnego i ich związków.”;

2) w § 13:

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) budownictwo, planowanie i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, 

z zastrzeżeniem  § 12 ust. 1 pkt 4 i § 14 pkt 4”,

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) środowisko, z zastrzeżeniem § 19 ust. 1 pkt 8”;

3) w § 14:

a) uchyla się pkt 1,

b) w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 4 w brzmieniu:

„4) budownictwo, planowanie i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo

– w zakresie gospodarowania nieruchomościami,  w tym nieruchomościami  Skarbu

Państwa.”; 

4) § 21 otrzymuje brzmienie: 

„§ 21. Do zakresu działania Biura Rozwoju i Inwestycji należy, w szczególności:

1) realizacja zadań Wojewody objętych działami administracji rządowej:

a) informatyzacja  –  w  zakresie  zadań  związanych  z  rozwojem  i

bezpieczeństwem systemów i sieci teleinformatycznych,

b) rozwój regionalny;

2) realizacja  zadań  wynikających  z  przepisów  o  Krajowym  Zasobie

Nieruchomościami;

3) przygotowywanie,  wdrożenie  i  nadzór  nad  realizacją  polityki  inwestycyjnej

Urzędu;



4) prowadzenie  spraw  związanych  z  przygotowaniem  oraz  realizacją  projektów  

i programów.”;

5) w § 23:

a) pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) budowania, administrowania i utrzymania systemów informatycznych Urzędu;”,

b) w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 8 w brzmieniu:

„8) realizacji polityki inwestycyjnej Urzędu.”;

6) § 24 otrzymuje brzmienie:

„§  24.  Do  zakresu  działania  Biura  Ochrony  należy,  w  szczególności  zapewnienie

przestrzegania  przepisów  o  ochronie  informacji  niejawnych  i  ochronie  danych

osobowych.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego w Warszawie.

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

WOJEWODA MAZOWIECKI

           Zdzisław Sipiera

 


